rappresentata dalla Benacquista Assicurazioni 

Prot. n. 7564 del 31/08/2023 

SERVIZIO ASSICURAZIONE PER RESPONSABILITÀ CIVILE, INFORTUNI, TUTELA GIUDIZIARIA E 
SANITARIA DEGLI ALUNNI E DEL PERSONALE DELLA SCUOLA PER GLI AA. SS. 2023/26 

TRIENNALE 

15/07/2023 

18/07/2026 

€ 15000,00 IVA INCLUSA 
(quindicimila/00) 
per l’intera durata 
contrattuale 

11.  SIGMA INFORMATICA S.R.L. Prot. n. 4510 del 14/04/ 2025 RINNOVO ANTIVIRUS SEQRITE CLOUD ADVANCED 12 MESI (SIG) ANNUALE 14/04/2025 14/04/2026 € 200,00 + IVA   

12. GOFFREDI GLORIA Prot. n. 12944 del 28/11/2025